



Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion senioriyhdistys ry

Jäsenkirje 1/2012 Tammikuu 2012

Tervetuloa yhdistyksemme sivustolle <http://www.jyks.net/>! Siellä on luettavissa aina tuoreimmat asiat, muutokset sivustossa ja uusinta nettiin saatettua aineistoa. Kävijämäärä ylitti 18 000 / 5.11.2011

Hyvät seniorit!

Yhdistyksemme viime vuoden päätapahtuma eli vuosikokous ja symposium toi jälleen lukiolle ilahduttavan runsaasti osallistujia. Vuosikokouksessa hyväksyttiin mm. yhdistyksen sääntöjen muutos sekä valittiin puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet seuraavan toimintakauden ajaksi. Puheenjohtajana jatkaa Ville Savoranta, ja entisistä jäsenistä valittiin uudelleen Ismo Nöjd, Raimo Lindoos (varapuheenjohtaja), Seija Aarto (sihteeri), Mirja Vakkuri (rahastonhoitaja) sekä Anneli Suotsalo (tiedottaja). Hallituksen uusia jäseniä ovat Ulla Sares ja Osmo Mäkelä.

Vapaaehtoinen jäsenmaksu

Edellä mainittujen asioiden lisäksi vuosikokouksessa päätettiin yhdistyksen vapaaehtoisen jäsenmaksun suuruudeksi EUR 20,-. Se maksetaan tilillemme 509209-2229067, joka on Keski-Uudenmaan Osuuspankissa. Viitenumero on 2008. Lisääthän ”tietoja”-kohtaan vielä oman nimesi ja sanan ”kannatusmaksu”! Kertyvät varat käytetään ensisijaisesti yhdistyksen kotisivujen ylläpitokustannuksiin ja jäsenkirjeiden postimaksuihin. Lisäksi jaetaan oppilaille stipendejä yhdistyksen taloudellisen tilanteen niin salliessa. Ne annetaan vuorovuosina lukion ja yläasteen oppilaalle. Viime vuonna stipendin sai lukion oppilas Elina Huttunen, joka tallensi Atso Taipaleen rehtorikauden historiaa haastatteleamalla entisiä oppilaita.

Kevätretki

Kevätretkemme suuntautuu **19.4.** entiseen opinahjoomme Järvenpään Yhteiskouluun, missä rehtori Natalie Stolbow ottaa meidät vastaan. Hän kertoo meille koulun uusista haasteista, ja meillä on myös tilaisuus tehdä kierros koulun tiloissa. Kokoonnumme koululla klo 18.

Vuosikokous ja symposium 2012

Seuraava vuosikokous ja symposium järjestetään **13.10.** Järvenpään lukiolla. Ohjelma tarkentuu myöhemmin, mutta symposiumin pääteemana on tällä kertaa Emil Nestor Setälän mittava elämäntyö.

Varaapa edellä mainitut päivämäärät kalenteristasi jo tänään ja tule mukaan!

JYKLS:n hallitus